



Администрация Кирсановского района
Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2016

г.Кирсанов

№ 726

О внесении изменений в муниципальную программу Кирсановского района «Эффективное управление финансами Кирсановского района» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением администрации района от 11.11.2013 № 1205.

Администрация района постановляет:

1. Внести изменения в муниципальную Программу Кирсановского района «Эффективное управление финансами Кирсановского района» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением администрации района от 11.11.2013 №1205 следующие изменения:

1.1. в разделе Паспорт муниципальной программы «Эффективное управление финансами Кирсановского района» на 2014-2020 годы пункт «Объемы бюджетных ассигнований программы» цифру «87508,1» заменить цифрой «87772,1»; цифру «4853,7» заменить цифрой «4698,7»; цифру «986,6» заменить цифрой «1141,6»; цифру «54931,8» заменить цифрой «55031,8»; цифру «17037,9» заменить цифрой «17301,9»; цифру «11582,2» заменить цифрой «11846,2»; цифру «26736,0» заменить цифрой «26900,0»;

1.2. в приложении №2 «Муниципальной программы «Эффективное управление финансами Кирсановского района» на 2014-2020 «Перечень мероприятий и ресурсное обеспечение Программы» цифру «87508,1» заменить цифрой «87772,1»; цифру «3027,0» заменить цифрой «3127,0»; цифру «11982,7» заменить цифрой «12082,7»; цифру «11582,2» заменить цифрой «11846,2»; цифру «6527,0» заменить цифрой «6627,0»; цифру «16837,9» заменить цифрой «17301,9»; цифру «414,0» заменить цифрой «259,0»; цифру «4853,7» заменить цифрой «4698,7»; цифру «183,0» заменить цифрой «338,0»; цифру «83,0» заменить цифрой «238,0»; цифру «4458,2» заменить цифрой «4622,2»; цифру «26736,0» заменить цифрой «26900,0»;

1.3. в приложении № 3 «Подпрограммы «Осуществление бюджетного процесса на территории Кирсановского района» «Муниципальной программы «Эффективное управление финансами Кирсановского района» на 2014-2020 в разделе «Объемы и источники финансирования подпрограммы» цифру «4853,7» заменить цифрой «4698,7», цифру «414,0» заменить цифрой «259,0»;

1.4. в приложении № 4 «Подпрограммы «Совершенствование межбюджетных отношений с муниципальными образованиями Кирсановского района» «Муниципальной программы «Эффективное управление финансами Кирсановского района » на 2014-2020 в разделе «Объемы и источники финансирования подпрограммы» цифру «54931,8» заменить цифрой «55031,8», цифру «6527,0» заменить цифрой «6627,0», цифру «11982,7» заменить цифрой «12082,7»;

1.5. в приложении № 6 «Подпрограммы «Создание и развитие интегрированной информационной системы управления общественными финансами Кирсановского района Тамбовской области» «Муниципальной программы «Эффективное управление финансами Кирсановского района » на 2014-2020 в разделе «Объемы и источники финансирования подпрограммы» цифру «986,6» заменить цифрой «1141,6», цифру «183,0» заменить цифрой «338,0».

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте www.top68.ru

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района, начальника финансового управления администрации района Е.Б.Кулагину.

Глава района

В.А.Хатунцев

